契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	場所			契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を 締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額			公益法人 の場合			
		期間	契約種別							落札率	再就職の役員の数	公益法人 の区分	国所管、 都道府県 所管の区 分		備考
令和6年度地方公共団体等における 地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和6年度日本のひなた宮崎県「体験の風をおこそう」運 動推進事業	国立青少年教育振興機構	R6.6.3 ~ R7.	2.14 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 賈 国立青少年教育擬興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.3	宮崎県宮崎市大字熊野字藤兵衛中州 日本のひなた宮崎県「体験の風をおこそう」実行 委員会 実行委員長 吉里 光弘	最も効果の高い教育事業を実施 するため、公募・企画競争に係る 手続き等に関する標準マニエア ルに従い、企画競争により契約先 の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,988,000	=	-	-	-		企画競争
国立大雪青少年交流の家 シーツ等賃貸借業務	国立大雪 青少年交 流の家	R6.8.1 ~ R7.	3.31 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.5	北海道旭川市1条通911丁目右7号 株式会社丸京橋本ドライクリーニング工場 取締役社長 森 義章	一般競争入札を実施したが、当 初の入札公告及び再度公告でも 不落に終わり、その後の応札の 大の後の応札の範囲内 の価格提示を受けることができない かったため、施設運営に支障をき たさないよう契約事務取扱規則第 30条第1項第5号により随意契約 を締結した。	定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して	2,261,875	=	-	-	-		単価契約
国立オリンピック記念青少年総合センター 受付業務 一式 変更契約 19	国立オリン ピック記念青 少年総合セ ンター	R6.7.1 ~ R7.	6.30 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.14	東京都新宿区中落合一丁目12番8号 株式会社トーカンオリエンス 代表取締役 三瓶 佑樹	当初契約において一般競争によ り落札した業者と締結するもので あり、競争を許さないことから、契 約事務取扱規則第30条第1項第1 号に該当するため。	れるおそれがあ	1,066,460,522	-	-	-	-		
令和6年度地方公共団体等における 地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和6年度大分県地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動 推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.17 ~ R7.	2.14 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.17	大分県大分市大手町3丁目1番1号 大分県知事 佐藤 樹一郎	最も効果の高い教育事業を実施 するため、公募・企画競争に係る 手続き等に関する標準マニエア ルに従い、企画競争により契約先 の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,000,000	-	-	-	-		企画競争
令和6年度地方公共団体等における 地域ぐろみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和6年度オール秋田で「体験の風をおこそう」運動推進 事業	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.18 ~ R7.	2.14 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.18	秋田県秋田市山王三丁目1-1 秋田県「体験の風をおこそう」運動推進委員会 会長 瀬尾 知子	最も効果の高い教育事業を実施 するため、公募・企画競争に係る 手続き等に関する標準マニエア ルに従い、企画競争により契約先 の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,000,000	=	-	-	-		企画競争
令和6年度地方公共団体等における 地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運動推進事業 令和6年度徳島から地域ぐるみで「体験の風をおこそう」運 動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.18 ~ R7.	2.14 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.18	徳島県徳島市万代町1-1 「徳島から体験の風をおこそう」運動推進実行委 員会 委員長 松本 賢治	最も効果の高い教育事業を実施 するため、公募・企画競争に係る 手続き等に関する標準マニエア ルに従い、企画競争により契約先 の選定を行った。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	2,910,000	-	-	-	-	1	企画競争
2024(令和6)年度「日独勤労青年交流事業(派遣)」における航空券手配等業務 一式 変更契約	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.21 ~ R6.	7.30 役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.21	東京都多峰市関戸二丁目37番地3 京王観光株式会社: 代表取締役 近藤 洋之	当初契約において一般競争により落札した業者と締結するものであり、競争を許さないことから、契 約事等取扱規算30条第1項第1 号に該当するため。	同種の契約の予 定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して いない。	3,618,240	-	-	-	-	=	

契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務)

公共工事又は物品役務等の名称	場所	期間	契約種別	契約担当者等の氏名並びに その所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	随意契約によることとした 業務方法書又は会計規程等の 根拠規定及び理由	予定価格	契約金額	落札率	再就職の役員の数	公益法人	公益法人 の場合 国所管、 都道府原 所管の区 分	応札·応 募者数	備考
令和6年度地方公共団体等における 地域ぐろふで「体験の風をおこそう」運動推進事業 愛知県「体験の風をおこそう」運動推進事業	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.22 ~ R7.2.14	役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都改谷区代々木神園町3番1号	R6.6.22	愛知県豊田市小滝野町坂38番地25 愛知県「体験の風なおこそう」運動推進実行委員 委員長 藤嶋 典弘	最も効果の高い教育事業を実施 するため、公募・企画競争に係る 手続き等に関する標準マニア ルに従い、企画競争により契約先 の選定を行った。	定価格を類推さ れるおそれがあ	2,850,000	-	-	-	-		企画競争
人事給与統合ンステム及びマイナンバーシステムサーバ 更新及びデータ移行業務一式	国立青少 年教育振 興機構	R6.6.26 ~ R6.11.29	役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立青少年教育振興機構 所在地 東京都談谷区代々木神園町3番1号	R6.6.26	東京都品川区南大井六丁目26-2 One人事株式会社 代表取締役 唐沢 雄二郎	本システムは同社が開発したものであり、同社以外が本システムの プログラムソースコード等の参照 や修正を行うことが困難であるため、契約事務取扱規則第30条第 1項第1号により随意契約を締結した。	定価格を類推さ れるおそれがあ るため、公表して	7,199,500	-	-	-	-		
国立吉備青少年自然の家 清掃·警備業務 変更契約3	国立吉備 青少年自 然の家	R6.7.1 ~ R7.3.31	役務提供	契約責任者 理事 伊藤 賢 名称 国立者少年教育振興機構 所在地 東京都渋谷区代々木神園町3番1号	R6.6.28	毎美エンジニアリング株式会社 代表取締役 植田 隆司	当初契約において一般競争によ り落札止た業者と締結するもので あり、競争を許さないことから、契 約事務取扱期第30条第1項第1 号に該当するため。	定価格を類推さ れるおそれがあ	24,151,022	-	-	-	-		